

İşəgötürən brendində yeni başlanğıc

Manifestimiz



30 ildən artıqdır ki, inkişaf həyatın hər sahəsində bizimlədir.

Cəmiyyətimizə və dünyamıza qarşı məsuliyyətimizlə fərq yaradan addımlar atırıq,

Biz hər gün həyatda dəyər yaratdıqca, həqiqəti qəlbimizdə axtarıq.

Qurulduğumuz gündən bu yana hər yola doğruluqla qədəm qoymaqdayıq.

İnandığımız şeyin arxasınca gedərkən, zehnimiz mükəmməllik arzusundadır və gözlərimiz həmişə irəli baxır.

Bu yolla ilklərə və ən yaxşısına imzamızı qoyuruq.

Səkkiz sektorda hər kəs üçün açdığımız rollarda sevgi və hörmət bizim ortağ nöqtəmizdir.

Bu gün 20 mindən çox insanıq.

İnkişafın yalnız təkmilləşdirməklə mümkün olduğuna inanır,

Həyatda əldə etmək istədiklərimizi inkişaf etdirmək üçün birlikdə çalışırıq.

Və bilirik ki, öyrənməyə davam etmək üçün həmişə ən yaxşı yerdəyik.

Bunun sayəsində bir şeyə əminik:

Həyatın Hər Yerində Birlikdə

**Müşahidə Şurasının sədri
Abdolbari Gozal**



Əziz dostlar,

30 ildən artıqdır ki, köklü tarixi boyunca cəmiyyətin tərəqqisinin və inkişafının hər zaman qayğısına qalan Azərsunda biz birlikdə çalışır və dəyər yaradıırıq. "Azərsun" ölkədə ən müasir fabriklər quran, inkişafın ancaq həyatı yaxşılaşdırmaqla mümkün olduğuna inanan və bu şüurla fəaliyyət göstərən bir qurumdur.

Azərsunun gücünün arxasında Azərsunun hər anında, hər təşəbbüsündə sədaqətlə çalışan və nə vaxtsa Azərsunla yolları kəsişmiş bütün həmkarlarımız dayanır. Bu gün biz 8 fərqli sektorda və insan həyatına toxunan hər sahədə Azərsunun izlərini görə biliriksə, bu, Azərsun dəyərlərini və mədəniyyətini mənimsəmiş Azərsunluların sayəsindədir.

Bu məqamda biz Azərsundakı həmkarlarımızın təcrübəsini daha da irəli aparmaq və əsrimizin ruhunu ələ alaraq gələcəyə hazır olan Azərsun mədəniyyətini birlikdə inkişaf etdirmək üçün yeni bir səyahətə başlayırıq. Gücümüzü və məsuliyyətimizi bizə xatırladacaq, "Həyatın hər yerində birlikdə" deyən işəgötürən brendimizi sizin dəstəyinizlə həyata keçiririk.

İşəgötürən brendi səyahətimiz sayəsində biz işçi təcrübəsi layihələrimizi bir dam altında toplayacaq və strukturlaşdıracağıq, siz dəyərli həmkarlarımızı inkişafınızda dəstəkləyəcəyik və Azərsunu potensial həmkarlarımız üçün cəlbedici iş yerinə çevirəcəyik.

Bu kitabçada siz işəgötürən brendimizin başlanğıc nöqtələrini və fəlsəfəsini tapa bilərsiniz. İnanıram ki, biz də Azərsun dəyərləri və mədəniyyəti kimi işəgötürən brendimizi mənimsəyəcəyik, onu birlikdə yaşadacağıq və iş dünyasına damğa vuran yeni uğurlara imza atacağıq.

Töhfələriniz üçün hamınıza təşəkkür edirəm və bir daha fəxrlə "Həyatın hər yerində birlikdə" deyirəm.

Fatih İslamoğlu
İnsan Resursları Baş Direktorluğu

İşçi Dəyər Təklifimiz

Azərsunda işləmək özünüzlə yanaşı həyatı da yaxşılaşdırmaq deməkdir.

“Həyatın Hər Yerində Birlikdə” Yanaşmamız

Azərsun Holding 30 ildən artıqdır ki, ölkəsi və cəmiyyəti üçün dəyər yaradan köklü və mühim qurumdur.

8 sektoru əhatə edən fəaliyyəti ilə Azərsun istehsaldan daşınmaz əmlaka, idmandan pərakəndə satışa qədər insan həyatına toxunan bir çox sahədə mövcuddur.

Azərsunun qabaqcıl yanaşmasına, cəmiyyəti və işçiləri üçün yaratdığı dəyəre, korporativ mədəniyyətinə və dəyərlərinə əsaslanaraq, bütün gələcək işləri bir yerdə cəmləyəcək "Həyatın hər yerində birlikdə" işəgötürən brendini inkişaf etdirdik.

Bizi sosial şəbəkədə izləyin



<https://azersun.com>



<https://www.instagram.com/azersunlife/>



<https://www.linkedin.com/company/azersun-holding/posts/?feedView=all>



<https://www.linkedin.com/company/azersun-life/posts/?feedView=all>





Həyatın
Hər yerində
Birlikdə

